
ROZKŁAD JAZDY REMONTOWY ważny od 04.06.2025 r.

obowiązuje w czasie drugiego etapu remontu ulicy Pszennej w Baninie

LINIA Z02

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer brygady Nr Kat. P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01

Banino Tuchomska Szkoła 01 DG  4:54  5:34  6:19 -  7:34  8:34  9:34 10:34 11:29 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:34 18:29 19:24 20:24 21:14

Banino, Rolnicza 09 DP  4:57  5:37  6:22  6:52  7:37  8:37  9:37 10:37 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:37 18:32 19:27 20:27 21:17

Banino, Pszenna 04 DP  4:59  5:39  6:24  6:54  7:39  8:39  9:39 10:39 11:34 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:34 19:29 20:29 21:19

Banino Różana 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Brzozowy Zagajnik 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Rolnicza/Kolorowa (tymcz) 01 DG  5:01  5:41  6:26  6:56  7:41  8:41  9:41 10:41 11:36 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:41 18:36 19:31 20:31 21:21

Banino Słonecznego Poranka 01 DG  5:02  5:42  6:27  6:57  7:42  8:42  9:42 10:42 11:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:42 18:37 19:32 20:32 21:22

Banino Księżycowa 01 DG  5:03  5:43  6:28  6:58  7:43  8:43  9:43 10:43 11:38 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:43 18:38 19:33 20:33 21:23

Banino Imbirowa 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Malinowa 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Balladyny 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Lodowa 01 DG < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Księżycowa/Lodowa (tymcz) 01 DG  5:05  5:45  6:30  7:00  7:45  8:45  9:45 10:45 11:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:40 19:35 20:35 21:25

Banino, Szkoła 08 DP  5:09  5:49  6:34  7:04  7:49  8:49  9:49 10:49 11:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:44 19:39 20:39 21:29

Banino, Rębiechowo 10 DP  5:10  5:50  6:36  7:06  7:51  8:50  9:50 10:50 11:45 12:40 13:40 14:41 15:41 16:40 17:50 18:45 19:40 20:40 21:30

Rębiechowo 12 DP  5:11  5:51  6:38  7:08  7:53  8:51  9:51 10:51 11:46 12:41 13:41 14:43 15:43 16:41 17:51 18:46 19:41 20:41 21:31

Rębiechowo Akacjowa 02 DG  5:12  5:52  6:39  7:09  7:54  8:52  9:52 10:52 11:47 12:42 13:42 14:44 15:44 16:42 17:52 18:47 19:42 20:42 21:32

Rębiechowo PKM - Parking 02 DG  5:14  5:54  6:41  7:11  7:56  8:54  9:54 10:54 11:49 12:44 13:44 14:46 15:46 16:44 17:54 18:49 19:44 20:44 21:34

Gdańsk, Rębiechowo PKM 01 ZTM  5:15  5:55  6:42  7:12  7:57  8:55  9:55 10:55 11:50 12:45 13:45 14:47 15:47 16:45 17:55 18:50 19:45 20:45 21:35

Trasa remontowa, obowiązująca podczas drugiego etapu remontu ulicy Pszennej

Zamknięta jest ulica Pszenna na dwóch odcinkach: pomiędzy ulicami Lotniczą a Rolniczą oraz - w dalszym ciągu - pomiędzy ulicami Księżycową i Lipową.

Trasa linii autobusowych Z02 i Z17 zamiast ulicami Pszenną i Lipową, od ronda przy skrzyżowaniu ulic Lotniczej, Pszennej i Źródlanej prowadzi ulicami: 

Lotniczą (pomiędzy Pszenną a Rolniczą), Rolniczą, Pszenną (tylko na odcinku pomiędzy ulicami Rolniczą a Księżycową), Księżycową i Przemysłową do ul. Lipowej.

Zawieszone zostają dodatkowo przystanki: Banino Różana oraz Banino Brzozowy Zagajnik.

W dalszym ciągu zawieszone pozostają także przystanki: Banino Lodowa, Banino Balladyny, Banino Malinowa oraz Banino Imbirowa.

W zamian obowiązuje dodatkowy tymczasowy przystanek Banino Rolnicza/Kolorowa, oraz - w dalszym ciągu - Banino Księżycowa / Lodowa

Zamiast przystanku Banino Pszenna (w ciągu ul. Pszennej) obowiązuje przystanek Banino, Pszenna 04 (w ciągu ulicy Lotniczej), który będzie obowiązywał dla obu kierunków.



ROZKŁAD JAZDY REMONTOWY ważny od 04.06.2025 r.

obowiązuje w czasie drugiego etapu remontu ulicy Pszennej w Baninie

LINIA Z02

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer brygady Nr Kat. P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01 P01

Gdańsk, Rębiechowo PKM 01 ZTM  5:20  6:00  6:42  7:20  8:20  9:00 10:00 11:00 12:00 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:02 18:52 19:52 20:52 21:52

Rębiechowo PKM - Parking 01 DG  5:21  6:01  6:43  7:21  8:21  9:01 10:01 11:01 12:01 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 18:53 19:53 20:53 21:53

Rębiechowo Akacjowa 01 DG  5:23  6:03  6:45  7:23  8:23  9:03 10:03 11:03 12:03 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 18:55 19:55 20:55 21:55

Rębiechowo 03 DP  5:24  6:04  6:46  7:24  8:24  9:04 10:04 11:04 12:04 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 18:56 19:56 20:56 21:56

Banino, Rębiechowo 05 DP  5:25  6:05  6:48  7:26  8:25  9:05 10:05 11:05 12:05 12:57 13:57 14:58 15:58 16:57 18:07 18:57 19:57 20:57 21:57

Banino, Szkoła 07 DP  5:26  6:06  6:50  7:28  8:26  9:06 10:06 11:06 12:06 12:58 13:58 15:00 16:00 16:58 18:08 18:58 19:58 20:58 21:58

Banino, Rolnicza 06 DP < <  6:51 < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Lodowa 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Balladyny 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Malinowa 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Imbirowa 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Księżycowa/Lodowa (tymcz) 02 DG < < - < <  9:10 10:10 11:10 12:10 13:02 14:02 15:04 16:04 17:02 18:12 19:02 20:02 21:02 22:02

Banino Księżycowa 02 DG < < - < <  9:12 10:12 11:12 12:12 13:04 14:04 15:06 16:06 17:04 18:14 19:04 20:04 21:04 22:04

Banino Słonecznego Poranka 02 DG < < - < <  9:13 10:13 11:13 12:13 13:05 14:05 15:07 16:07 17:05 18:15 19:05 20:05 21:05 22:05

Banino Brzozowy Zagajnik 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Różana 02 DG < < - < < < < < < < < < < < < < < < <

Banino Rolnicza/Kolorowa (tymcz) 02 DG < < - < <  9:14 10:14 11:14 12:14 13:06 14:06 15:08 16:08 17:06 18:16 19:06 20:06 21:06 22:06

Banino, Pszenna 04 DP < < - < <  9:16 10:16 11:16 12:16 13:08 14:08 15:10 16:10 17:08 18:18 19:08 20:08 21:08 22:08

Banino, Rolnicza 09 DP < < - < <  9:18 10:18 11:18 12:18 13:10 14:10 15:12 16:12 17:10 18:20 19:10 20:10 21:10 22:10

Banino Tuchomska Szkoła 01 DG  5:30  6:10 -  7:32  8:30  9:21 10:21 11:21 12:21 13:13 14:13 15:15 16:15 17:13 18:23 19:13 20:13 21:13 22:13

Trasa remontowa, obowiązująca podczas drugiego etapu remontu ulicy Pszennej

Zamknięta jest ulica Pszenna na dwóch odcinkach: pomiędzy ulicami Lotniczą a Rolniczą oraz - w dalszym ciągu - pomiędzy ulicami Księżycową i Lipową.

Trasa linii autobusowych Z02 i Z17 zamiast ulicami Lipową i Pszenną, prowadzi ulicami: Przemysłową, Księżycową, Pszenną (tylko na odcinku pomiędzy ulicami Księżycową i Rolniczą),

Rolniczą i Lotniczą (pomiędzy ulicą Rolniczą a rondem z ul. Pszenną).

Zawieszone zostają dodatkowo przystanki: Banino Różana oraz Banino Brzozowy Zagajnik.

W dalszym ciągu zawieszone pozostają także przystanki: Banino Lodowa, Banino Balladyny, Banino Malinowa oraz Banino Imbirowa.

W zamian obowiązuje dodatkowy tymczasowy przystanek Banino Rolnicza/Kolorowa, oraz - w dalszym ciągu - Banino Księżycowa / Lodowa



ROZKŁAD JAZDY REMONTOWY ważny od 04.06.2025 r.

obowiązuje w czasie drugiego etapu remontu ulicy Pszennej w Baninie

LINIA Z17

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

Numer brygady Nr Kat. Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps14 Ps11

Żukowo Dworcowa 01 DK*  5:51 - - - - - - - 16:09 -

Żukowo Słoneczna 02 DK*  5:53 - - - - - - - 16:11 -

Małkowo Gdyńska 02 DK*  5:54 - - - - - - - 16:12 -

Miszewo Przodkowska 02 DK*  5:56 - - - - - - - 16:14 -

Miszewo Szkoła 01 DG < -  7:56 - 12:53 - 14:48 - 16:18 -

Miszewo 02 DP  5:58 -  7:58 - 12:55 - 14:50 - 16:20 -

Banino, Pszenna 04 DP  6:00 - < - 12:57 - 14:52 - 16:22 -

Banino, Rolnicza 06 DP  6:02 - < - < - < - < -

Banino Tuchomska Szkoła 01 DG <  6:50 < - 13:05 13:55 15:00 16:00 16:25 16:50

Banino, Pszenna 04 DP <  6:53  8:00 - 13:08 13:58 15:03 16:03 - 16:53

Banino Różana 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Brzozowy Zagajnik 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Rolnicza/Kolorowa (tymcz) 01 DG <  6:55  8:02 - 13:10 14:00 15:05 16:05 - 16:55

Banino Słonecznego Poranka 01 DG <  6:56  8:03 - 13:11 14:01 15:06 16:06 - 16:56

Banino Księżycowa 01 DG <  6:57  8:04 - 13:12 14:02 15:07 16:07 - 16:57

Banino Imbirowa 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Malinowa 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Balladyny 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Lodowa 01 DG < < < - < < < < - <

Banino Księżycowa/Lodowa (tymcz) 01 DG <  6:59  8:06 - 13:14 14:04 15:09 16:09 - 16:59

Banino, Szkoła 08 DP  6:03  7:03  8:10 - 13:18 14:08 15:13 16:13 - 17:03

Banino, Rębiechowo 10 DP  6:04  7:05  8:11 - 13:19 14:09 15:15 16:15 - 17:04

Rębiechowo 12 DP  6:05  7:07  8:12 - 13:20 14:10 15:17 16:17 - 17:05

Rębiechowo, Barniewicka 01 DP  6:07  7:09  8:14 - 13:22 14:12 15:19 16:19 - 17:07

Rębiechowo, Wiadukt 03 DP  6:08  7:10  8:15 - 13:23 14:13 15:20 16:20 - 17:08

Barniewice, Pod Chmurką 05 DP  6:10  7:12  8:17 - 13:25 14:15 15:22 16:22 - 17:10

Barniewice, Topolowa 01 DG  6:12  7:14  8:19 - 13:27 14:17 15:24 16:24 - 17:12

Trasa remontowa, obowiązująca podczas drugiego etapu remontu ulicy Pszennej

Zamknięta jest ulica Pszenna na dwóch odcinkach: pomiędzy ulicami Lotniczą a Rolniczą oraz - w dalszym ciagu -

pomiędzy ulicami Księżycową i Lipową.

Trasa linii autobusowych Z02 i Z17 zamiast ulicami Lipową i Pszenną, prowadzi ulicami: Przemysłową, Księżycową, Pszenną 

(tylko na odcinku pomiędzy ulicami Księżycową i Rolniczą), Rolniczą i Lotniczą (pomiędzy ulicami Rolniczą a rondem z ul. Pszenną).

Zawieszone zostają dodatkowo przystanki: Banino Różana oraz Banino Brzozowy Zagajnik.

W dalszym ciągu zawieszone pozostają także przystanki: Banino Lodowa, Banino Balladyny, Banino Malinowa

oraz Banino Imbirowa. W zamian obowiązuje dodatkowy tymczasowy przystanek Banino Rolnicza/Kolorowa, 

oraz - w dalszym ciągu - Banino Księżycowa / Lodowa



ROZKŁAD JAZDY REMONTOWY ważny od 04.06.2025 r.

obowiązuje w czasie drugiego etapu remontu ulicy Pszennej w Baninie

LINIA Z17

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

Numer brygady Nr Kat. Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps11 Ps14 Ps11

Barniewice, Topolowa 01 DG  6:16  7:16  8:21 - 13:29 14:19 15:26 16:26 - 17:14

Barniewice, Pod Chmurką 06 DP  6:18  7:18  8:23 - 13:31 14:21 15:28 16:28 - 17:16

Rębiechowo, Wiadukt 02 DP  6:20  7:20  8:25 - 13:33 14:23 15:30 16:30 - 17:18

Rębiechowo, Barniewicka 04 DP  6:21  7:21  8:26 - 13:34 14:24 15:31 16:31 - 17:19

Rębiechowo 03 DP  6:23  7:23  8:28 - 13:36 14:26 15:33 16:33 - 17:21

Banino, Rębiechowo 05 DP  6:24  7:25  8:29 - 13:37 14:27 15:35 16:34 - 17:22

Banino, Szkoła 07 DP  6:25  7:27  8:30 12:34 13:38 14:28 15:37 16:35 - 17:23

Banino, Rolnicza 06 DP < < < < < < 15:38 16:36 - 17:24

Banino Lodowa 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Balladyny 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Malinowa 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Imbirowa 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Księżycowa/Lodowa (tymcz) 02 DG  6:29  7:31  8:34 12:38 13:42 14:32 < < - <

Banino Księżycowa 02 DG  6:31  7:33  8:36 12:40 13:44 14:34 < < - <

Banino Słonecznego Poranka 02 DG  6:32  7:34  8:37 12:41 13:45 14:35 < < - <

Banino Brzozowy Zagajnik 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Różana 02 DG < < < < < < < < - <

Banino Rolnicza/Kolorowa (tymcz) 02 DG  6:33  7:35  8:38 12:42 13:46 14:36

Banino, Pszenna 04 DP  6:35  7:37  8:40 < 13:48 < < < - <

Banino Tuchomska Szkoła 01 DG  6:38  7:40  8:43 < 13:51 < 15:40 16:38 16:29 <

Banino, Pszenna 11 DP -  7:42  8:45 12:44 - 14:38 - - 16:31 17:26

Miszewo Szkoła 01 DG -  7:48  8:51 12:50 - 14:44 - - < <

Miszewo Rolnicza 01 DK* - - - - - - - - 16:34 17:29

Miszewo Przodkowska 01 DK* - - - - - - - - 16:35 17:30

Małkowo Gdyńska 01 DK* - - - - - - - - 16:37 17:32

Żukowo Słoneczna 01 DK* - - - - - - - - 16:38 17:33

Żukowo Derdowskiego 01 DK* - - - - - - - - 16:40 17:35

Trasa remontowa, obowiązująca podczas drugiego etapu remontu ulicy Pszennej

Zamknięta jest ulica Pszenna na dwóch odcinkach: pomiędzy ulicami Lotniczą a Rolniczą oraz - w dalszym ciągu -

pomiędzy ulicami Księżycową i Lipową.

Trasa linii autobusowych Z02 i Z17 zamiast ulicami Pszenną i Lipową, od ronda przy skrzyżowaniu ulic Lotniczej, Pszennej i Źródlanej

prowadzi ulicami: Lotniczą (pomiędzy Pszenną a Rolniczą), Rolniczą, Pszenną (tylko na odcinku pomiędzy ulicami Rolniczą a Księżycową), 

Księżycową i Przemysłową do ul. Lipowej.

Zawieszone zostają dodatkowo przystanki: Banino Różana oraz Banino Brzozowy Zagajnik.

W dalszym ciągu zawieszone pozostają także przystanki: Banino Lodowa, Banino Balladyny, Banino Malinowa

oraz Banino Imbirowa. W zamian obowiązuje dodatkowy tymczasowy przystanek Banino Rolnicza/Kolorowa, 

oraz - w dalszym ciągu - Banino Księżycowa / Lodowa.

Zamiast przystanku Banino Pszenna (w ciągu ul. Pszennej) obowiązuje przystanek Banino, Pszenna 04 (w ciągu ulicy Lotniczej),

który będzie obowiązywał dla obu kierunków.


